
Nombre del tirador Fecha de nacimiento

Castillo Gutierrez, Erika Brigith 2000
LEYVA VANEGAS, MARIA 2003
Monroy Herrera, Gabriela 2002
Rios Mora, Juliana 2000

BELTRAN ROJAS, VALENTINA 2003
Choachi Gomez, Luisa Maria 2003
Guillén Londoño, Juana Valentina 1999

Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 1999
Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 1999
RAMIREZ, SOFIA 2001
Rodriguez Galvez, Salome 2005

Cortes Jimenez, Maria Camila 1999
Gamboa Andrade, Mariana 2004
Rincon Arenas, Luisa Fernanda 2000
Sanchez Montoya, Maria Fernanda 2003

ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 2001
Londoño Gonzales, Valentina 2004
Solano Ramirez, Claudia Patrici 2003
Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2001



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo Club División País Clasificación de Equipo Notas
1 RISARALDA RIS COL 1
2 BOGOTÁ BOG COL 2
3 CUNDINAMARCA CUN COL 3
4 TOLIMA TOL COL 4
5 VALLE VALLE COL 5



JRTWS

Arb: ALVAREZ, GASPAR (COL)

1

Finales

Arb: AULAR POTOTSKY, ALESKA VANESSA (VEN)

1

Arb: LOPES GUARIN, LAURA (COL)

2

Semifinales

1

Arb: ALVAREZ, GASPAR (COL)

2

3

4

Tabla de 8

COL

COL

COL

COL

COL

Arb: AULAR POTOTSKY, ALESKA VANESSA (VEN)
Arb: ARENAS GOMEZ, PILAR (COL)

1

Esgrimir para el tercio

COL

COL
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6 Rincon Arenas, Luisa Fernanda 4 4 5 5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

5 Cortes Jimenez, Maria Camila 4 8 10 5 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

4 Gamboa Andrade, Mariana 6 14 15 5 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

6 Rincon Arenas, Luisa Fernanda 3 17 20 5 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

4 Gamboa Andrade, Mariana 2 19 25 5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

5 Cortes Jimenez, Maria Camila 7 26 30 5 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

4 Gamboa Andrade, Mariana 5 31 35 5 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

6 Rincon Arenas, Luisa Fernanda 8 39 40 5 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

5 Cortes Jimenez, Maria Camila 3 42 45 5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

Árbitro: ALVAREZ, GASPAR (MILITAR / COL)

6 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 3 3 5 5 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 3

5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 2 5 10 5 RAMIREZ, SOFIA 1

4 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1 6 15 5 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 2

6 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 0 6 20 5 RAMIREZ, SOFIA 1

4 Solano Ramirez, Claudia Patrici 2 8 25 5 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 3

5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 1 9 30 5 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 2

4 Solano Ramirez, Claudia Patrici 2 11 35 5 RAMIREZ, SOFIA 1

6 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 1 12 40 5 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 2

5 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 9 21 45 5 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 3

Árbitro: AULAR POTOTSKY, ALESKA VANESSA (VEN)



3 LEYVA VANEGAS, MARIA 5 5 4 4 Choachi Gomez, Luisa Maria 6

1 Monroy Herrera, Gabriela 3 8 10 6 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 5

2 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 7 15 11 1 Guillén Londoño, Juana Valentina 4

1 Monroy Herrera, Gabriela 5 20 14 3 Choachi Gomez, Luisa Maria 6

3 LEYVA VANEGAS, MARIA 5 25 18 4 Guillén Londoño, Juana Valentina 4

2 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 5 30 26 8 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 5

1 Monroy Herrera, Gabriela 5 35 27 1 Guillén Londoño, Juana Valentina 4

2 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 5 40 31 4 Choachi Gomez, Luisa Maria 6

3 LEYVA VANEGAS, MARIA 5 45 36 5 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 5

Árbitro: LOPES GUARIN, LAURA (ANT / COL)

6 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 1 1 5 5 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 3

5 LEYVA VANEGAS, MARIA 4 5 10 5 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 1

4 Monroy Herrera, Gabriela 10 15 13 3 RAMIREZ, SOFIA 2

6 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 5 20 17 4 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 1

4 Monroy Herrera, Gabriela 5 25 23 6 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 3

5 LEYVA VANEGAS, MARIA 5 30 23 0 RAMIREZ, SOFIA 2

4 Monroy Herrera, Gabriela 5 35 26 3 Echeverri Aguirre, Karen Dayanna 1

6 Castillo Gutierrez, Erika Brigith 5 40 34 8 RAMIREZ, SOFIA 2

5 LEYVA VANEGAS, MARIA 5 45 39 5 Gutierrez Rodriguez, Maria Fernanda 3

Árbitro: ALVAREZ, GASPAR (MILITAR / COL)

6 Choachi Gomez, Luisa Maria 5 5 3 3 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

5 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 5 10 5 2 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

4 Guillén Londoño, Juana Valentina 4 14 15 10 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

6 Choachi Gomez, Luisa Maria 6 20 15 0 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

4 Guillén Londoño, Juana Valentina 5 25 23 8 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

5 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 5 30 26 3 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

4 Guillén Londoño, Juana Valentina 1 31 35 9 Solano Ramirez, Claudia Patrici 1

6 Choachi Gomez, Luisa Maria 5 36 40 5 Tenorio Landazury, Wendy Fernanda 2

5 BELTRAN ROJAS, VALENTINA 9 45 44 4 ALDERETE CHAVEZ, ANA MARIA 3

Árbitro: AULAR POTOTSKY, ALESKA VANESSA (VEN)
Árbitro: ARENAS GOMEZ, PILAR (TOL / COL)
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Place Nombre País
1 BOGOTÁ COL
2 RISARALDA COL
3 CUNDINAMARCA COL
4 VALLE COL
5 TOLIMA COL
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Nombre División País FCE-COL Calificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
ALVAREZ, GASPAR MILITAR COL Arb: 1 Arb: 1
ARENAS GOMEZ, PILAR TOL COL Arb: 1
AULAR POTOTSKY, ALESKA VANESSA VEN B Arb: 1 Arb: 1
LOPES GUARIN, LAURA ANT COL Arb: 1


